
1 

Číslo smlouvy objednatele: 155/2019-SML 
 

Smlouva o zajištění reklamních a propagačních služeb 
 
Obchodní firma:    Vodní hospodářství, spol. s r.o. 
Sídlo:      č.p. 89, 384 81 Bohumilice  
Statutární orgán:   Ing. Václav Stránský, jednatel 
IČO:      25172379 
DIČ:     CZ25172379 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, C 7671   
Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „dodavatel“) 
 
a 
 
Obchodní firma:    Povodí Vltavy, státní podnik 
Sídlo:  Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Statutární orgán:    RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
IČO:    70889953 
DIČ:    CZ70889953 
Zápis v obchodním rejstříku:  Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
Bankovní spojení:    UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxx  
(dále jen „objednatel“) 
 
(dodavatel a objednatel společně dále jen „smluvní strany“,  samostatně též  „smluvní 
strana“) 
 
 
uzavírají po vzájemné dohodě a dle znění § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu 
o zajištění reklamních a propagačních služeb (dále jen „smlouva“). 
 
 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek ze strany dodavatele zajistit reklamu a propagaci 
objednatele dle podmínek sjednaných v této smlouvě a v následujícím rozsahu:  
a) Zveřejnění plnobarevné celostránkové inzerce objednatele na titulní straně vydání č. 3 

roku 2019 časopisu „Vodní hospodářství“;  
b) Zveřejnění plnobarevné celostránkové inzerce objednatele na 4. straně obálky č. 11 

roku 2019 časopisu „Vodní hospodářství“; 
c) Zveřejnění dvou PR článků v černobílém provedení dle dohody s objednatelem a dle 

edičního plánu časopisu „Vodní hospodářství“.  
2. K zajištění plnění dodavatelem dle odstavce 1. tohoto článku smlouvy bude použito 

materiálů dodaných dodavateli ze strany objednatele s tím, že jejich jakékoli změny musí 
být písemně odsouhlaseny objednatelem. Smluvní strany výslovně sjednávají, že 
v případě uveřejnění informací v rozporu s dodanými materiály v některém z vydání 
časopisu „Vodní hospodářství“ není objednatel povinen uhradit cenu za toto vydání. 

 
 



 2

Čl. II 
Cena a platební podmínky 

1.  Cena  za  dílčí  plnění  dle  čl.  I.  bod  1.  písm.  a)  se  sjednává  dohodou  ve  výši  30  000  Kč 
(třicettisíc korun českých) bez DPH. 

2. Cena za dílčí plnění dle čl. I. bod 1. písm. b) se sjednává dohodou ve výši 27 000 Kč 
(dvacetsedmtisíc korun českých) bez DPH. 

3.  Cena  za  dílčí  plnění  dle  čl.  I.  bod  1.  písm.  c)  se  sjednává  dohodou  ve  výši  14  000  Kč 
(čtrnácttisíc korun českých) bez DPH za každý jeden zveřejněný PR článek.  

4. Ke každé uvedené ceně za dílčí plnění bude účtována DPH ve výši dle zákona  
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Úhrada za řádně provedená dílčí plnění dle této smlouvy bude uskutečněna na základě 
dílčích faktur vystavených dodavatelem po uskutečnění odpovídajících dílčích 
zdanitelných plnění dle čl. I. bod 1. písm. a), b) a c) se splatností do 21 dnů ode dne 
doručení dílčí faktury na adresu sídla objednatele. Faktury musí obsahovat všechny 
zákonem předepsané náležitosti a číslo smlouvy objednatele. Dnem uskutečnění dílčího 
zdanitelného plnění se rozumí den vydání příslušného čísla časopisu „Vodní 
hospodářství“ tiskem. 

6. Faktury budou uhrazeny na účet dodavatele, který je správcem daně zveřejněn v registru 
plátců DPH. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění uvedeného na daňovém 
dokladu bude dodavatel v Registru plátců DPH uveden jako nespolehlivý plátce, bude 
objednatel postupovat v souladu se zákonem o DPH v platném znění.  

 
Čl. III 

Trvání a ukončení smlouvy 
 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019. 
2. Ukončení smlouvy před sjednanou dobou trvání dle odstavce 1. tohoto článku smlouvy je 

možné na základě dohody smluvních stran a/nebo odstoupením objednatele. 
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že dodavatel nesplní své 

závazky vymezené ve smlouvě, zejména, nikoliv však výlučně, jedno nebo více z dílčích 
plnění uvedených v Čl. I. této smlouvy; písemné oznámení o odstoupení doručí objednatel 
na adresu sídla dodavatele uvedenou v obchodním rejstříku ke dni odeslání oznámení 
o odstoupení objednatele. Doručením tohoto písemného odstoupení se tato smlouva ruší 
od počátku. 

 
Čl. IV 

Ostatní ustanovení 
1. Jakékoliv změny této smlouvy lze provést pouze písemně a jen po vzájemném souhlasu 

obou smluvních stran, a to formou písemného dodatku k této smlouvě. 
2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 
3. Smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva neobsahuje jejich obchodní tajemství. 

Objednatel je oprávněn uveřejnit obraz smlouvy a dalších dokumentů od této smlouvy 
odvozených včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je 
s uveřejněním smlouvy a metadat srozuměn. Uveřejnění smlouvy a metadat v registru 
smluv zajistí objednatel. 



 3

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dva 
stejnopisy a dodavatel obdrží jeden stejnopis. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je vyjádřením jejich pravé a svobodné vůle 
a na důkaz toho připojují své podpisy. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 
 
V Bohumilicích dne …..………    V Praze dne …………… 
 
dodavatel:        objednatel: 
 
 
 
 
...................................................    .................................................... 
Ing. Václav Stránský       RNDr. Petr Kubala  
jednatel       generální ředitel 
Vodní hospodářství, spol. s r.o.    Povodí Vltavy, státní podnik 


